وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

1 Carton 44.35 0.00 44.35 44.35 15% 51.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    15   0.00 414.76 414.76
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Six NinetySeven Halala 62.21 476.97

Total المجموع
    15   0.00 414.76 414.76
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Six NinetySeven Halala 62.21 476.97

BILL TO Ramz Al­Raghamaشركة رمز الرغامة التجارية :
Trading Company

Ramz Al­Raghamaشركة رمز الرغامة التجارية
Trading Company

فاتورة الى :

SHIP TO : [11012991]Ramz Al­Raghama Trading
Company­1105255­

­شركة رمز الرغامة التجارية­1105255 شحن الي :

CUSTOMER VAT :